(Regesta Vaticana. Volumen 158. fol. 145.)

lUSIMk A3ü£MJ0
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cv.
1344. Február /5.

V I. K elem en p á p a  Sgécsi M ik lósn ak  fe h é rv á r i kanonokságot adom ányog.

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Nicolao Symonis de Zech, canonico ec- 
clesie beate Marie semper virginis in Albaregali Vesprimiensis diocesis salutem 
etc. . . . Dudum . . . Benedictus papa duodecimus . . . omnes canonicatus et pre
hendas, ceteraque beneficia ecclesiastica, que promovendi per eum ad quarumcumque 
regimina ecclesiarum . . . obtinerent, . . . disposicioni sue, donec miseracionis divine 
clemencia ipsum universalis ecclesie regimini presidere concederet, reservavit . . . 
Cum igitur canonicatus et prebenda ecclesie beate Marie semper virginis in Alba
regali Vesprimiensis diocesis, quos venerabilis frater noster Colomanus, episcopus 
Jauriensis, tempore promocionis de ipso per eundem predecessorem ad Jauriensem 
ecclesiam . . . obtinebat, . . . adhuc vacare noscantur, nos . . . canonicatum et pre
hendam predictos . . . tibi . . . conferimus . . . Datum apud Villamnovam, Avinio- 
nensis diocesis, quintodecimo kalendas Marcii, anno secundo.1

(Regesta Vaticana. Volumen 157. fol. 153.)

CVI.

1344. M árcius g.

VI. K elem en p á p a  a  csőri tem plom  részére búcsút engedélye•%.

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 
salutem etc. Sanctorum meritis etc. Cupientes igitur, ut ecclesia beati Petri apo
stoli de Chour Wesprimiensis diocesis, quam dilectus filius nobilis vir Thomas, 
comes Liptoviensis, sicut ex tenore petitionis, pro parte predicti comitis nobis nuper 
oblate, percepimus, fundavit de bonis propriis et construxit, ab eisdem fidelibus 
congruis frequentetur honoribus, . . . nos . . . omnibus vere penitentibus et con
fessis, qui ecclesiam ipsam in festivitatibus ipsorum apostolorum, (Petri et Pauli), nec 
non in dedicationis ecclesie predicte festivitatibus devote visitaverint annuatim, unum

1 Ugyanezen napon a nyitrai püspököt és az esztergomi szent-Tamás-hegyi prépostot meg
bízza, hogy rendelkezését foganatosítsák.
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annum et unam quadragenam de iniunctis eis penitentiis . .. misericorditer relaxamus. 
Datum, ut supra (apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, septimo idus Martii, anno 
secundo.)

Clemens episcopus etc. Universis Christi fidelibus presentes litteras inspecturis 
salutem etc. Licet etc. Cum itaque, sicut accepimus, nonnulli pio zelo devotionis 
accensi, sacerdotem corpus pretiosum dominicum de ecclesia beati Petri apostoli de 
Chour Wesprimiensis diocesis, . . . deferentem egrotis associent reverenter; nos . . . 
omnibus vere penitentibus et confessis, qui eundem sacerdotem prefatum corpus 
dominicum . . . egrotantibus deferentem et reducentem devote sociaverint, decem 
dies, singulis videlicet vicibus, . . .  de iniunctis eis penitentiis misericorditer relaxa
mus. Datum, ut supra.